

MUNICIPIO DE SAN JERONIMO TLACOCHAHUAYA DISTRITO DE TLACOLULA, OAXACA HONORABLE AYUNTAMIENTO 2023-2025

2024-441

Palacio Municipal S/N, San Jerónimo Tlacochahuaya, Distrito de Tlacolula, Oaxaca, C.P. 70460 Teléfono.:951 523 60 00 🖪 gobiernotlacochahuaya@gmail.com

ORDEN DE COMISION

San Jerónimo Tlacochahuaya, Oaxaca a: 27 de agosto de 2024

NOMBRE DEL COMISIONADO:

C. MARGARITA LORENA MORALES SION

CARGO DEL COMISIONADO:

REGIDORA DE HACIENDA

Por medio del presente, me permito informarle a usted que ha sido designado para realizar la comisión que enseguida se detalla:

SUMINISTROS Y SERVICIOS PARA ATENCION CIUDADANA

DESTINO:

OAXACA DE JUÁREZ

LUGAR DE COMISIÓN:

TIENDAS DEL CENTRO DE OAXACA

FECHA DE LA COMISIÓN: OBJETO DE LA COMISIÓN:

AGOSTO AÑO: 2024

SE ASISTE PARA COTIZAR EN LAS TIENDAS EL VESTIDO DE LA AMÉRICA Y SUS CORISTAS PARA LAS

FESTIVIDADES DEL 15 Y 16 DE SEPTIEMBRE.

Tránsporte a Utilizar en la Comisión

Especificar

TRANSPORTE PÚBLICO.

CONSTANCIA DE LA COMISIÓN

Hago constanque C. MARGARITALORENA MORALES SION acudio este día para tratar los asuntos descritos en la presente orden de comisión, EL Application (more parallel parallel

REBUTTOS THE STA MARIA DONCHOS DE LAMA COBERTORES REPATENCES CAMISAS PANTALONES LITTAJAS REGIONALES NOVEDADES

EQUIPOS DE NOVIA XI AÑOS BAUTIZOS Y PRIME'LA COMUNION

Teresa Garra

Las Casas No. 107 Las Casa Visidado Tel. 519ella de la Dependencia Visidado

Dolores No. 111

Nombre, Cargo y Firma de la persona Visitada

OAXACA, DAX. MEX. RECIBI DE LA TESORERIA DE SAN JERONIMO TLACOCHAHUAYA, TLACOLULA VIÁTICOS POR COMPROBAR, EN CANTIDAD DE \$60.60

PARA EL DESEMPEÑO DE LA COMISIÓN ASIGNADA, FIRMO DE RECIBIDO PARA TODOS LOS EFECTOS ADMINISTRATIVOS A QUE HAYA LUGAR.

QUEDO NOTIFICADO QUE EL TOTAL DE VIÁTICOS ASIGNADOS DEBEN SER COMPROBADOS A TRAVÉS COMPROBANTES FISCALES DIGITALES A FAVOR DEL MUNICIPIO DE SAN JERONIMO TLACOCHAHUAYA

AUTORIZA COMISIÓN DE HACIENDA

TESORERÍA MUNICIPAL

FIRMA DE RECIBIDO

C. SEVERIANO AGUSTIN SANCHEZ PRESIDENTE MUNICIPAL.

SINDICATURA

PORFIRIO GUZMAN GARCIA

SINDICO MUNICIPAL

C. MARGARITA L'ORENA MORALES SION

REGIDORA DE HACIENDA a. Oax WINDS WA

C. IRIS ESMERALDA CID CRUZ TESORERA MUNICIPALA



HONORABLE AYUNTAMIENTO 2023-2025

No. DE COMISIÓN

Palacio Municipal S/N, San Jerónimo Tlacochahuaya, Distrito de Tlacolula, Oaxaca, C.P. 70460 Teléfono.:951 523 60 00 🖃 gobiernotlacochahuaya@gmail.com

INFORME DE COMISIÓN

San Jerónimo Tlacochahuaya, Oaxaca a: 29 de agosto de 2024

NOMBRE DE COMISIONADO:

C. MARGARITA LORENA MORALES SION

CARGO DE COMISIONADO:

REGIDORA DE HACIENDA

Por medio del presente, me permito informarle los resultados obtenidos motivo de la comisión asignada, que se genero por :

SUMINISTROS Y SERVICIOS PARA ATENCION CIUDADANA

OBJETO DE LA COMISIÓN

LUGAR DE COMISIÓN:

FECHA DE LA COMISIÓN:

AGOSTO AÑO: 2024

OBJETO DE LA COMISIÓN:

SE ASISTE PARA COTIZAR EN LAS TIENDAS EL VESTIDO DE LA AMÉRICA Y SUS CORISTAS PARA LAS

FESTIVIDADES DEL 15 Y 16 DE SEPTIEMBRE.

ACTIVIDADES REALIZADAS EN LA COMISION

·Acydimos a varias tiendas del Centro de la Ciudad para Cotizar el vestuario de la Señorita América y Coristas que participaran en las Fiestas Patrias del 15 y 16 de Septiembre del 2024

RESULTADOS OBTENIDOS EN LA COMISION

Se lograron varias cotizaciones de los vestidos en diferentes tiendas 20mo Ison: El Buen Gusto, Novias Paty, Novedades Mary, Creaciones Chelito, Novias Ruth, El Buen Gusto Dovel.

CONTRIBUCIONES A LAS METAS DE LA UNIDAD RESPONSABLE:

Esta actividad es en apoyo a la Regiduria de Educación, fomentando así que no se pierda el amora la fatria así como las Costumbres de la Comunidad.

CONCLUSIONES DE ESTA COMISION

Se logró concretar la Comisión, teniendo diferentes Cotizaciones Se informara a Cabaldo, para tomar la desición en donde se hara la Compra,

INFORME DE COMISIÓN

ENTREGA INFORME:

REGIDORA DE HACIENDA

C. MARGARITA LORENA MORALES SION

AUTORIZA INFORME

in Tiecolula, Oax.

SUPERIOR INMEDIATO 1925